
„METROPOLITNÍ VÁM“

Cíl: Tento projekt vznikl na základě osobní komunikace s Vaším starostou p. Pipkem a 
zamyšlením, jak by se naše firma mohla se svými službami dostat do bližšího podvědomí 
potencionálním zákazníkům. Došli jsme k nápadu, darovat do obce něco, co bude sloužit Vašim 
dětem i Vám. Něco funkčního a smysluplného. Proto jsme rozpracovali plán pro vybavení do 
dětského hřiště, které bychom Vám chtěli darovat, odměnou za využívání našich služeb. Projekt 
můžete upravit Vy sami tím, že se zamyslíte, co by se do Vaší obce hodilo, nebo bylo potřebné. 
Ať už je to něco do mateřské školky, slunečníky k posezení, výběr necháváme na Vás.

Pro Vaši obec poskytujeme bezdrátový internet ve variantách 15MB za 300,- Kč a 50MB za 400,- 
Kč měsíčně, včetně DPH. K tomu nabízíme digitální televizi s možností zpětného přehrávání ve 
zvýhodněných balíčcích s internetem.

Váš přínos do  rozpočtu je 1.000,- Kč za přípojku o rychlosti 15MB a 1.500,- Kč za přípojku o 
rychlosti 50MB. Tyto částky se budou sčítat, až do dosažení celkové částky potřebné k získání 
daného prvku, který byl předem zvolen. Doba trvání projektu je půl roku od data vyhlášení.

Podmínkou účasti v projektu je tedy využívání našich služeb.

Doba trvání projektu je půl roku od vyhlášení.

V současné době máme jeden z hlavních vysílačů v Tisu a způsob připojení Vaší obce je natolik 
kvalitní, že zaručuje maximální funkčnost našich služeb.

Bližší informace a sledování Vaší úspěšnosti najdete na webových stránkách 
www.metropolitni.cz/názevVašíobce, na webových stránkách obce a u Vašeho starosty.

V případě dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Za tým Metropolitní s.r.o.

Iva Melounová

Tel.: 608 618 298

http://www.metropolitni.cz/n%C3%A1zevVa%C5%A1%C3%ADobce

